РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Совет Южского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

г.Южа

О внесении изменений в Приложение №1 к решению Совета Южского
муниципального района от 21.02.2020 № 14 ”0 6  утверждении

Положения о системе оплаты труда работников муниципального
казенного учреждения "Служба по обеспечению деятельности органов

местного самоуправления Южского муниципального района""

Руководствуясь статьями 144, 145 Трудового кодекса Российской
Федерации, Уставом Южского муниципального района, решением Совета
Южского муниципального района от 15.11.2013 года № 99 "Об
утверждении системы оплаты труда работников муниципальных
учреждений и органов местного самоуправления Южского
муниципального района", Совет Южского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Внести в Приложение №1 к решению Совета Южского
муниципального района от 21.02.2020 № 14 "Об утверждении Положения о
системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения
"Служба по обеспечению деятельности органов местного самоуправления
Южского муниципального района"" следующие изменения:

- абзац девятый подпункт 2.3 пункта 2 "Условия оплаты труда
работников общеотраслевых профессий" изложить в следующей редакции:

"Размер указанного коэффициента составляет от 1 до 1,75.";
- в подпункте 2.7 пункта 2 "Условия оплаты труда работников

общеотраслевых профессий" слова "из расчета тридцать пять" заменить
словами "из расчета сорок пять";

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с
01.12.2021 года.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании
"Правовой Вестник Южского муниципального района".

Глава Южского Председатель Совета Южского